
BODDINGTONS
SPATEN
LEFFE BLONDE

ТАРХУН 
ДЮШЕС 
ОБЛЕПИХА + АПЕЛЬСИН + РОЗМАРИН 
ДОМАШНИЙ КЛЮКВЕННЫЙ МОРС
МАЛИНА + МАРАКУЙЯ
МАНГО + МАРАКУЙЯ

MARTINI PROSECCO DOC 187 МЛ  ITALY

PROSECCO PASSAPAROLA BRUT NV ITALY

CHAMPAGNE MOET & CHANDON BRUT NV FRANCE LEFFE BRUNE
FRANZISKANER
BELLE-VUE KRICK

CHABLIS. DENIS RACE  FRANCE

PINO GRIGIO. MININI 2016 ITALY

GEWURZTRAMINER FETZER HALF-SWEET 2015 USA

CHARDONNAY 505. CASARENA ARGENTINA

SAUVIGNON BLANC PADDLE CREEK 2016 NEW ZEALAND   

CORONA EXTRA 0,355
BECK’S NA (Б.А.)0,33
BUD 0,33

БАНАН + МАЛИНА + ЧЕРНАЯ СМОРОДИНА
ШПИНАТ + КОКОСОВОЕ МОЛОКО + БАНАН + ЯБЛОКО
МИНДАЛЬНОЕ МОЛОКО + БАНАН + ШПИНАТ

ROGUE AMERICAN AMBRER ALE
ROGUE BRUTAL IPA
ROGUE MOCHA PORTER
ROGUE SHAKESPEARE OATMEAL STOUT

ПЛОМБИР + БАНАН / МАЛИНА / ВАНИЛЬ / ШОКОЛАД 
МАНГО 

BY OTT. DOMAINE OTT ROSE 2016 PROVENCE

ECUSSON CIDRE BRUT /  ROSE
ЧЕРНАЯ СМОРОДИНА
КЛЮКВА

CHIANTI IL CONVENTO. GATTAVECCHI 2016 ITALY

CABERNET SAUVIGNON. VENTISQUERO 2016 CHILE

SHIRAZ.LINDEMANS "BIN 50" 2016 AUSTRALIA    

ДЛЯ ТЕБЯ - МОРЯ И ОКЕАНЫ
ЦУКЕРБЕРГ ПОЗВОНИЛ МНЕ НА ПЕЙДЖЕР
ПРОПАДАЮ Я
П.П.
НЕЖНЫЙ И ЛАСКОВЫЙ ЛЮБОВНИК
ДЕТКА, ТЫ КОСМОС
#ЗАВСЕХ
ФУТБОЛЛЛЛ!!!
ГОРА КХУ ЯМ
Я НЕ ТАКАЯ!
ХОТЕЛА ПРЕДЛОЖИТЬ 

БРУСНИКА + МЯТА
МАЛИНА + МАРАКУЙЯ
ИМБИРНЫЙ
МАЛИНА + ИМБИРЬ

МАЛИНА 
ЧЕРНАЯ СМОРОДИНА
ОБЛЕПИХА 
КЛЮКВА

ГАНЗЕЙСКАЯ НАСТОЙКА НА КУРАГЕ
СПОТЫКАЧ НА ЧЕРНОСЛИВЕ
ХЛЕБНОЕ ВИНО КЛАССИЧЕСКОЕ / СОЛОДОВОЕ

ДЕРЕВЕНСКИЙ ПШЕНИЦА / ЯЧМЕНЬ

ЭСПРЕССО
АМЕРИКАНО
РИСТРЕТТО
КАПУЧИНО
ЛАТТЕ
РАФ КОФЕ
КОФЕ ФРАППЕ
МЕДОВОЕ ШЕЙКЕРАТО
IRISH COFFEE
BAILEYS LATTE

ДЕРЕВЕНСКИЙ НА СИБИРСКИХ КЕДРОВЫХ ОРЕШКАХ
ДЕРЕВЕНСКИЙ НА АЛТАЙСКОМ ЗОЛОТОМ КОРНЕ
ТРОИЦА 14 МЕСЯЦЕВ ВЫДЕРЖКА

BELUGA HUNTING BERRY / HERBAL BITTER КАКАО

ВИНА ПО БОКАЛАМ 125 МЛ

ИГРИСТЫЕ 

БЕЛЫЕ 

РОЗОВОЕ

КРАСНЫЕ 

1100

350

1500

450

400

500

750

750

350

550

500

450

550
550 МОРСЫ  250мл

НАСТОЙКИ 50мл

ФИРМЕННЫЕ КОКТЕЙЛИ

РАЗЛИВНОЕ

БУТЫЛОЧНОЕ

CIDRE 0,33л
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Й
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Дорогие гости! Бармены с радостью приготовят любой коктейль. 
 Цену уточняйте у официанта.
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650
650
650
550
550
600
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КОФЕЧАЙ  500мл

СОГРЕВАЮЩИЙ ЧАЙ  500мл

СМУЗИ  350мл

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ  450мл

                ПИВО 

490
490

450

350
350
350

КРАФТОВОЕ ПИВО БУТ.  0,355л

АЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ ПРОХЛАДИТЕЛЬНЫЕ НАПИТКИ
EVIAN, BADOIT (Б\Г, ГАЗ.) 0,33 / 0,75

ADRENALINE RUSH

PEPSI / PEPSI LIGHT / MIRINDA / 7UP

TONIC / GINGER ALE 

СОК В АССОРТ.: ЯБЛОКО, ВИШНЯ, ТОМАТ, АПЕЛЬСИН, АНАНАС , 

350/690

250

190

190

210

450
450
450
450

КЛЮКВА, ПЕРСИК 

ЛИМОНАД  450мл

220
220
220
220
190
190

360 / 490
200
250
250
650
320

350
350
350
350
450
550

290
290
290

350
400

200

200

МАНГО + МАРАКУЙЯ
ОБЛЕПИХА + ГРУША
ЯГОДНЫЙ, 220 МЛ
АНТОНОВКА С КОРИЦЕЙ

450
450
450
450

210
210
210
210
210
210
250
210
250

150
150
150
220
220
270
240
300
450
450

250/350
250/350
250/350

ФИРМЕННОЕ ЖИВОЕ ПИВО MAGADAN 0,33 / 0,5л 190/250

220

0,33/0,5

250/350
250/350
250/350

0,33/0,5

АССАМ
ЭРЛ ГРЕЙ 
ИВАН-ЧАЙ
РУССКИЕ ТРАДИЦИИ
УЗБЕКСКИЙ 95
ЖАСМИН
МОЛОЧНЫЙ УЛУН
СЕНЧА
ПУЭР 7 ЛЕТ

VERDZHINI MARY 
CAPIROSHA  / DAIQUIRI  / GIN FI 22  
TOM COLLINS  / VODKA SOUR
MARTINI TONIC 
BOMBAY TONIC 
BELLINI / BLOODY MARY / KIR  / KIR ROYAL  
COSMOPOLITAN  / ORIGINAL CUBA LIBRE  
CAMPARI ORANGE / COCKTAIL AMERICANO 
B-52  / POMEGRANATE TINI 
MARTINEZ  / MARTINI DRY  / MOSCOW MULL  / ROSSINI  
DAIQUIRI STRAWBERRY 
CAPIRINIA  / RAZMARILLA  
BLACK RUSSIAN  / WHISKEY-COLA 
WHITE RUSSIAN / SEX ON THE BEACH 
MARGARITA  / GIN-TONIC 
AMARETTO SOUR 
OLD FASHIONED  
BACARDI MAJITO CLASSIC  
MARTINI ROYALE / MARTINI FIZZ   
APEROL SPIRITZ  / LONG ISLAND ICE TEA
BACARDI 8 OLD FASHIONED  
MARGARITA STRAWBERRY 
MAJITO BLACKBERRY  / STRAWBERRY 
NEGRONI BY MARTINI  / PINO COLADO  
SANGRIA RED  / SANGRIA WHITE 
GREY GOOSE LE GRAN FIZZ 
MANHATTAN  / WHISKEY SOUR  
SINGAPORE SLING 
MAI TAI 

 

400
450
450
450
600
500
500
500
500
500
550
550
550
550
550
590
600
600
600
650
650
650
650
650
650
650
690
700
850

Все цены указаны в рублях с учетом НДС. 19.02.2018



BODDINGTONS
SPATEN
LEFFE BLONDE

LEFFE BRUNE
FRANZISKANER
BELLE-VUE KRICK

CORONA EXTRA 0,355
BECK’S NA (Б.А.)0,33
BUD 0,33

ROGUE AMERICAN AMBRER ALE
ROGUE BRUTAL IPA
ROGUE MOCHA PORTER
ROGUE SHAKESPEARE OATMEAL STOUT

ECUSSON CIDRE BRUT /  ROSE

ДЛЯ ТЕБЯ - МОРЯ И ОКЕАНЫ
ЦУКЕРБЕРГ ПОЗВОНИЛ МНЕ НА ПЕЙДЖЕР
ПРОПАДАЮ Я
П.П.
НЕЖНЫЙ И ЛАСКОВЫЙ ЛЮБОВНИК
ДЕТКА, ТЫ КОСМОС
#ЗАВСЕХ
ФУТБОЛЛЛЛ!!!
ГОРА КХУ ЯМ
Я НЕ ТАКАЯ!

МАЛИНА 
ЧЕРНАЯ СМОРОДИНА
ОБЛЕПИХА 
КЛЮКВА

ГАНЗЕЙСКАЯ НАСТОЙКА НА КУРАГЕ
СПОТЫКАЧ НА ЧЕРНОСЛИВЕ
ХЛЕБНОЕ ВИНО КЛАССИЧЕСКОЕ / СОЛОДОВОЕ

ДЕРЕВЕНСКИЙ ПШЕНИЦА / ЯЧМЕНЬ
ДЕРЕВЕНСКИЙ НА СИБИРСКИХ КЕДРОВЫХ ОРЕШКАХ
ДЕРЕВЕНСКИЙ НА АЛТАЙСКОМ ЗОЛОТОМ КОРНЕ
ТРОИЦА 14 МЕСЯЦЕВ ВЫДЕРЖКА

BELUGA HUNTING BERRY / HERBAL BITTER

550
550

НАСТОЙКИ 50мл

ФИРМЕННЫЕ КОКТЕЙЛИ

РАЗЛИВНОЕ

БУТЫЛОЧНОЕ

CIDRE 0,33л

Н
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Дорогие гости! Бармены с радостью приготовят любой коктейль. 
 Цену уточняйте у официанта.

650
650
500
600
650
650
650
550
550
600
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                ПИВО 

490
490

450

350
350
350

КРАФТОВОЕ ПИВО БУТ.  0,355л

ВОДКА 50 мл

ВИСКИ  50 мл

ABSOLUT KURANT / ORIGINAL / CITRON

FINLANDIA VODKA / GRAPEFRUIT

MAMONT / ОНЕГИН

GREY GOOSE ORIGINAL

BELUGA NOBLE / TRANSATLANTIC / GOLD  

250

250

300 / 370

450

320 / 370 / 800 

 SINGLE MALT 

IRISH WHISKEY 

AMERICAN 

SCOTCH WHISKEY 

220
220
220
220
190
190

360 / 490
200
250
250
650
320

250/350
250/350
250/350

ФИРМЕННОЕ ЖИВОЕ ПИВО MAGADAN 0,33 / 0,5л 190/250

0,33/0,5

250/350
250/350
250/350

0,33/0,5

Все цены указаны в рублях с учетом НДС. 19.02.2018

THE MACALLAN 12 Y.O. FINE OAK & SHERRY OAK & DOUBLE CASK.

THE MACALLAN 15 Y.O. / 18 Y.O. /  21 Y.O. 

HIGHLAND PARK 12 Y.O. 

AUCHENTOSHAN 12 Y.O. / THREE WOOD

ABERFELDY 12 Y.O. 

СRAIGELLACHIE 13 Y.O. 

THE GLENLIVET 12 EXCELLENCE / 15 Y.O. 

ABERLOUR 12 Y.O. 

GLENFIDDICH 12 Y.O. / 15 Y.O. / 18 Y.O.

GLENMORANGIE THE ORIGINAL / THE QUINTA RUBAN 

LAPHROAIG 10 Y.O.

ARDBEG 10 Y.O.

CHIVAS REGAL 12 Y.O.  Y.O.  / 18  / EXTRA / 

CHIVAS REGAL ULTIS

ROYAL SALUTE 21

BALLANTINE'S FINEST / 12 Y.O.

DEWAR'S WHITE LABEL 12 Y.O. / 15 Y.O.   / *

 

JAMESON 

JAMESON CASKMATES / SELECT RESERVE 

REDBREAST 12

JIM BEAM / JIM BEAM DOUBLE OAK 

MAKER'S MARK 

KNOB CREEK

JACK DANIEL'S OLD №7 / HONEY

JACK DANIEL'S SINGLE BARREL

WOODFORD RESERVE

ГРАППА  50 мл

ТЕКИЛА 50 мл

ДЖИН  50 мл

NONINO FRIULANA RISERVA DI ANNATA / 

II PIRUS DI NONINO WILLIAMS

  

РОМ 50мл

BEEFEATER DRY GIN

MONKEY 47

BACARDÍ CARTA BLANCA / ORO / NEGRA

BACARDÍ GRAN RESERVA 8 ANOS

BRUGAL ANEJO / XV / 1888

HAVANA CLUB ANEJO 3 ANOS / 7 ANOS

HAVANA CLUB ESPECIAL

SAILOR JERRY SPICED

OLMECA ALTOS PLATA /  REPOSADO 

SAUZA SILVER / GOLD

CAZADORES BLANCO / REPOSADO / ANEJO*

 

KOPKE FINE RUBY PORTO / WHITE PORTO

KOPKE COLHEITA PORTO VINTAGE 1985

  

ПОРТО  50 мл

ВЕРМУТ / БИТТЕРЫ   50 мл

MARTINI BIANCO / EXTRA DRY / ROSSO

MARTINI RISERVA BITTER 

GRAN LUSSO

MARTINI RISERVA RUBINO / AMBRATO

BECHEROVKA / CAMPARI / JAGERMEISTER

  

SAMALENS BAS ARMAGNAC VSOP

SAMALENS BAS ARMAGNAC XO

АРМАНЬЯК  50 мл

MARTELL VSOP

MARTELL ХO

BARON OTARD VSOP             

COURVOISIER VSOP

КОНЬЯК  50 мл

COURVOISIER XO

HENNESSY VSOP

HENNESSY XO

АРАРАТ АХТАМАР

BOMBAY SAPPHIRE

HENDRICK'S

КАЛЬВАДОС  50 мл

PERE MAGLOIRE VSOP / XO

ЛИКЕРЫ  50 мл

LIMONCELLO

SAMBUCA / AMARETTO / MALIBU

ABSINTH XENTA

COINTREAU / KAHLUA / BAILEYS

  

790

990 / 1400 / 4500

800

600 / 1150

900

890

750 / 990

900

650 / 950 / 1500

800 / 900

950

950

590 / 750 / 1150

2900

2700

350 / 650

350 / 600 / 650

390

490 / 550

1350

450

550

1150

450

890

650

350

350

500

550

350

750

2600

850

790

2550

990

3119

550

350

1300

590

690

350

750

350 / 500 / 890

350 / 550

450

350

450

350 / 450

600 / 700 / 900

450 / 500

1050

350 / 500

1900

750

1500

650 / 1090

350

390

400

390

100 мл

*Специальная подача с родниковой водой из Шотландии

MONKEY SHOULDER 500

*100% DE AGAVA 

http://winestyle.ru/products/Nonino-Vendemmia-Riserva-di-Annata-in-barriques-2014-gift-box.html
http://winestyle.ru/products/Nonino-Vendemmia-Riserva-di-Annata-in-barriques-2014-gift-box.html
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